SIEMENS西门子 SINAMICS V80伺服驱动器 6SL3210-5CB11-1AA0
产品名称 SIEMENS西门子 SINAMICS V80伺服驱动器
6SL3210-5CB11-1AA0
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:代理经销商
V90伺服驱动器:全新原装 假一罚十
德国:正品现货 实体经营

变频器三相交流 400 V 变频器有以下外形尺寸可供选择。
         变频器类型SINAMICS V20 变频器22 操作说明, 05/2022, 6SL3298-0AV02-0FP0组件
额定输出功率额定输入电流额定输出电流480 V 下的输出电流（4kHz/40℃）订货号不带滤波器
带滤波器FSA（不带风扇）0.37 kW 1.7 A 1.3 A 1.3 A 6SL3210-5BE13-7UV0 6SL3210-5BE13-7CV00.55 kW 2.1 A
1.7 A 1.6 A 6SL3210-5BE15-5UV0 6SL3210-5BE15-5CV00.75 kW 2.6 A 2.2 A 2.2 A 6SL3210-5BE17-5UV0
6SL3210-5BE17-5CV00.75 kW 1) 2.6 A 2.2 A 2.2 A - 6SL3216-5BE17-5CV0FSA（带一个风扇）1.1 kW 4.0 A 3.1
A 3.1 A 6SL3210-5BE21-1UV0 6SL3210-5BE21-1CV01.5 kW 5.0 A 4.1 A 4.1 A 6SL3210-5BE21-5UV0
6SL3210-5BE21-5CV02.2 kW 6.4 A 5.6 A 4.8 A 6SL3210-5BE22-2UV0
6SL3210-5BE22-2CV0FSB（带一个风扇）3.0 kW 8.6 A 7.3 A 7.3 A 6SL3210-5BE23-0UV0
6SL3210-5BE23-0CV04.0 kW 11.3 A 8.8 A 8.24 A 6SL3210-5BE24-0UV0
6SL3210-5BE24-0CV0FSC（带一个风扇）5.5 kW 15.2 A 12.5 A 11 A 6SL3210-5BE25-5UV0
6SL3210-5BE25-5CV0FSD（带两个风扇）7.5 kW 20.7 A 16.5 A 16.5 A 6SL3210-5BE27-5UV0
6SL3210-5BE27-5CV011 kW 30.4 A 25 A 21 A 6SL3210-5BE31-1UV0 6SL3210-5BE31-1CV015 kW 38.1 A 31 A 31
A 6SL3210-5BE31-5UV0 6SL3210-5BE31-5CV0FSE（带两个风扇）18.5 kW（HO） 2)45 A 38 A 34 A
6SL3210-5BE31-8UV0 6SL3210-5BE31-8CV022 kW（LO）54 A 45 A 40 A22 kW（HO）54 A 45 A 40 A
6SL3210-5BE32-2UV0 6SL3210-5BE32-2CV030 kW（LO）72 A 60 A 52 A1)
此为带有平板式散热器的平板变频器。2)
“HO”和“LO“分别表示高负载和低负载。您可通过相关参数设定来设置 HO/LO 模式。产品介绍2.1
变频器类型SINAMICS V20 变频器操作说明, 05/2022, 6SL3298-0AV02-0FP0 23单相交流 230 V
变频器单相交流 230 V 变频器有以下外形尺寸可供选择。组件
额定输出功率额定输入电流额定输出电流订货号不带滤波器 带滤波器FSAA（不带风扇）0.12 kW 2.3 A 0.9
A 6SL3210-5BB11-2UV1 6SL3210-5BB11-2BV10.25 kW 4.5 A 1.7 A 6SL3210-5BB12-5UV1
6SL3210-5BB12-5BV10.37 kW 6.2 A 2.3 A 6SL3210-5BB13-7UV1 6SL3210-5BB13-7BV1FSAB（不带风扇）0.55
kW 7.7 A 3.2 A 6SL3210-5BB15-5UV1 6SL3210-5BB15-5BV10.75 kW 10 A 4.2 A 6SL3210-5BB17-5UV1
6SL3210-5BB17-5BV1FSAC（带一个风扇）1.1 kW 14.7 A 6.0 A 6SL3210-5BB21-1UV1 6SL3210-5BB21-1BV11.5
kW 19.7 A 7.8 A 6SL3210-5BB21-5UV1 6SL3210-5BB21-5BV1FSAD（带一个风扇）2.2 kW 27.2 A 11 A
6SL3210-5BB22-2UV1 6SL3210-5BB22-2BV13.0 kW 32 A 13.6 A 6SL3210-5BB23-0UV1
6SL3210-5BB23-0BV1选件与备件更多有关选件与备件的信息，请参见附录“选件 (页 437)”和“备件 -
风扇 (页 490)”。可运行的第三方电机可与变频器一同运行其他制造商的标准异步电机。注意使用不合适
的第三方电机可导致电机损坏变频器运行时电机绝缘增加的负荷会比电网运行时要高。结果可能损坏电
机绕组。 请注意系统手册“对第三方电机的要求”中的提示。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)